

SCANSUB DK DIVER ApS

Industrivej 51F
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANSUB DK DIVER ApS
Industrivej 51F
4000 Roskilde

CVR-nr: 34592357
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med dykkerudstyr og dykkerundervisning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør et underskud på kr. 114.902,00. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende og har derfor iværksat foranstaltninger, der kan bidrage til at vende udviklingen, således at man i de kommende regnskabsår vil opnå et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke sket ændringer efter regnskabsårets udløb, der væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		911.528	1.174.586
Personaleomkostninger	1	-934.693	-1.058.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.242	-58.242
Resultat af ordinær primær drift		-81.407	57.640
Øvrige finansielle omkostninger		-33.495	-43.066
Ordinært resultat før skat		-114.902	14.574
Skat af årets resultat	2	0	-5.162
Årets resultat		-114.902	9.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-114.902	9.412
I alt		-114.902	9.412

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.567	133.809
Materielle anlægsaktiver i alt		75.567	133.809
Anlægsaktiver i alt		75.567	133.809
Fremstillede varer og handelsvarer		1.170.247	1.131.291
Varebeholdninger i alt		1.170.247	1.131.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		274.704	373.855
Tilgodehavende skat		18.000	12.830
Andre tilgodehavender		7	0
Tilgodehavender i alt		292.711	386.685
Likvide beholdninger		20.994	49.029
Omsætningsaktiver i alt		1.483.952	1.567.005
Aktiver i alt		1.559.519	1.700.814

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		95.942	210.844
Egenkapital i alt		175.942	290.844
Gæld til banker		462.003	475.845
Modtagne forudbetalinger fra kunder		126.746	106.078
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.249	522.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.579	305.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.383.577	1.409.970
Gældsforpligtelser i alt		1.383.577	1.409.970
Passiver i alt		1.559.519	1.700.814

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	915.320	1.028.419
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	19.373	30.285
	<u>934.693</u>	<u>1.058.704</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	5.170
Ændring af udskudt skat	-0	-0
Regulering vedrørende tidligere år	-0	-8
	<u>0</u>	<u>5.162</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at virksomhedens samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har givet virksomhedspant til sikkerhedsstillelse for gæld til banker.
Der er tinglyst skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 750.000 med pant i selskabets varelagre og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Virksomheden har givet virksomhedspant til sikkerhedsstillelse for gæld til banker.
Der er tinglyst pantebrev - virksomhedspant kr. 400.000 med pant i selskabets driftsinventar og driftsmateriel.

Herudover har selskabet ikke stillet sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2